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CcODIGO

LH-FR400FLP

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

Frigorifico de cabina horizontal, capacidad 373 |, version € 538,28

con puertas plegables
temperatura de funcionamiento -13°/-23°C, V.230/1,
Kw.0,256, Peso 63 Kg, dim.mm.1305x720x875h

flip flop',

blanco, VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias

DESCRIPCION PROFESIONAL

CONGELADOR DE Foso HORIZONTAL , capacidad 373 |, version con PUERTAS PLEGABLES 'FLIP FLOP':

o gabinete en acero prepintado blanco con tratamiento anticorrosién;

o superficie interior en aluminio ;
o capacidad 373 litros ;

o temperatura de funcionamiento: -13°/-23°C ;

o termémetro analdgico ;

o regulador de temperatura mecanico ;
o tipo de refrigerante: R134A;

o 4 ruedas

—marca CE

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,256

63

68

1305

720

875




CLASSE CLIMATICA
CLIMATE CLRSS
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